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ETAPE 1



SRP Suivre Route Principale Chemin de terre

ES Epreuve Spéciale

P avec chiffres

N°Poste Commissaire

CH

Contrôle Horaire: se 

référer à votre feuille de 

route

Feux tricolore

DES

Départ Epreuve Spéciale 
Passage sous pont ou portail 

Pôle Mécanique

CP Contrôle Passage POINT STOP Arrêt obligatoire après AES

AES

Arrivée lançée Epreuve 

Spéciale 
Passage sur pont

Rond Point
Bâtiment, maison…

Place, Parking …

Route à suivre Traversée de voie ferrée

Route à ne pas suivre
Direction à suivre

Entrée de ville(age)

Direction à ne pas suivre

Sortie de ville(age) Matérialise votre position

Fin zone casquage Zone casquage

LEGENDE DES SYMBOLES

VILLE

VILLE

ville

ville
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Etape 1 

CH Lieux ES Liaison Total 

ES Distance Distance Distance T.I. 1ère voit

Départ Etape 1 

CH 0 Sortie Parc Fermé Pôle Mécanique  17:46

CH 0 Entrée assistance  0,0 0,00 00:00 17:46

Assistance Pôle Mécanique Alès + Reco ES 8 0,00 0,0 0,00 00:20

CH 0A Sortie assistance  0,0 0,00 18:06

RZ  Refuel 0,00 0,00 0,00

1 Prochain Refuel 13,998 48,570 62,568

CH 1 14,186 14,186 00:25 18:31

ES 1 Branoux - Le Pendedis 13,998 00:03 18:34

CH 1A Entrée Parc fermé Pôle Mécanique 34,384 48,382 01:05 19:36

 Total  Etape 1 13,998 48,570 62,568 22,37%

 

48 ème Rallye National du Gard - Alès Agglomération    

S
e

c
ti
o

n
 1

Coucher du soleil  21:32

Vendredi 28 Juin 2019

RALLYE DU GARD VHC-MODERNE-VHRS 

ITINERAIRE et CONTRÔLES

Les horaires sont à titre indicatif
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ETAPE 1 POLE MECANIQUE Distance  TOTALE

à Temps Imparti (H,mn) 0H20

SECTION 1 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

CH

SORTIE PARC 

FERME

RECO ES 8

CIRCUIT POLE 

MECANIQUE

CH

ENTREE ASSISTANCE 

(20 mn)

CH

SORTIE ASSISTANCE

CH 0

CH 0A
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ETAPE 1 POLE MECANIQUE Distance  TOTALE 14,113

à Temps Imparti (H,mn) 0H25

SECTION 1 BRANOUX Moyenne Horaire 33,87

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

0,000 0,000

CH

 SORTIE ASSISTANCE
14,113

0,057 0,057

                

14,056

0,277 0,220 13,836

1,023 0,746 13,090

2,006 0,983 12,107

3,159 1,153 10,954
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CH 0A

CH 1

Causse et Cévennes

MENDE

LA GD COMBE

N 106

MENDE

LA GD COMBE
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ETAPE 1 POLE MECANIQUE Distance  TOTALE 14,113

à Temps Imparti (H,mn) 0H25

SECTION 1 BRANOUX Moyenne Horaire 33,87

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

3,766 0,607 SRP 10,347

6,381 2,615

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

7,732

7,955 1,574 SRP 6,158

9,600 1,645 SRP 4,513

11,312 1,712 2,801

11,660 0,348 SRP 2,453
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CH 0A

CH 1

MENDE 

CLERMONT 

FERRAND

LES SALLES DU 

GARDON

N106

BRANOUX

COL DE LA 

BARAQUE

MENDE 

CLERMONT 

FERRAND

LES SALLES DU 

GARDON

D154

D154
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ETAPE 1 POLE MECANIQUE Distance  TOTALE 14,113

à Temps Imparti (H,mn) 0H25

SECTION 1 BRANOUX Moyenne Horaire 33,87

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

13,094 1,434 1,019

13,152 0,058 0,961

13,356 0,204 0,757

13,471 0,115 0,642

13,613 0,142 0,500

13,658 0,045 0,455

13,885 0,227 0,228
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CH 0A

CH 1

BRANOUX

D154

LA FAVEDE

CENTRE 

VILLAGE

D 454

CENTRE 

VILLAGE

COL DE LA 

BARAQUE
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ETAPE 1 POLE MECANIQUE Distance  TOTALE 14,113

à Temps Imparti (H,mn) 0H25

SECTION 1 BRANOUX Moyenne Horaire 33,87

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

13,998 0,113 0,115

14,113 0,115

CH

ES 1 0,000
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CH 0A

CH 1

COL DE LA 

BARAQUE

D154
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ETAPE 1 BRANOUX Distance  TOTALE 0,159

à Temps Imparti (H,mn) 0H03

SECTION 1 BRANOUX Moyenne Horaire 3,18
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CH 1

ES 1
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ETAPE 1 BRANOUX Distance  TOTALE 48,358

à Temps Imparti (H,mn) 1H05

SECTION 1 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire 44,64

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

0,000 0,000 DES 1 48,358

0,125 0,125 48,233

1,260 1,135 47,098

1,280 0,020 47,078

1,690 0,410 46,668

2,241 0,551 46,117
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ES 1

CH 1A

P 1

P 2

P 3

P 4

Le Mas Supérieur
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ETAPE 1 BRANOUX Distance  TOTALE 48,358

à Temps Imparti (H,mn) 1H05

SECTION 1 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire 44,64

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

3,635 1,394 44,723

4,288 0,653 44,070

5,224 0,936 43,134

5,614 0,390 42,744

8,926 3,312 39,432
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ES 1

CH 1A

P 6

P 7

P 8

P 9

P 5

D 32

COL du PENDEDIS

St GERMAIN de 

CALBERTE

LE BOURRE

D  32

COL DU PENDEDIS

ST GERMAIN DE 

CALBERTE

LE CASTANET
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ETAPE 1 BRANOUX Distance  TOTALE 48,358

à Temps Imparti (H,mn) 1H05

SECTION 1 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire 44,64

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

11,351 2,425 37,007

12,706 1,355 35,652

13,998 1,292 AES 34,360

14,243 0,245

POINT STOP

34,115
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ES 1

CH 1A

AES

P 11

Maison

P 10
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ETAPE 1 BRANOUX Distance  TOTALE 48,358

à Temps Imparti (H,mn) 1H05

SECTION 1 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire 44,64

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

14,266 0,023 SRP 34,092

14,743 0,477 33,615

18,360 3,617

SRP

29,998

21,790 3,430 26,568

22,229 0,439 SRP 26,129

23,617 1,388 SRP 24,741

28,367 4,750 19,991
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ES 1

CH 1A

CITROEN

ALES

LE COLLET DE DEZE

LA GRAND COMBE

N 106

RESTAURANT

ALES   

NIMES

sans issue

LE COLLET

DE DEZE

D 454

LE COLLET DE 

DEZE

N 106

LE COLLET DE 

DEZE

N 106

N 106

LES TAILLADES   

LA GRAND COMBE

MENDE
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ETAPE 1 BRANOUX Distance  TOTALE 48,358

à Temps Imparti (H,mn) 1H05

SECTION 1 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire 44,64

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

30,275 1,908 18,083

32,940 2,665 15,418

33,640 0,700 14,718

34,520 0,880 SRP 13,838

36,141 1,621 SRP 12,217

37,733 1,592 SRP 10,625
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ES 1

CH 1A

LES SALLES DU 

GARDON

ALES

NIMES

LA HAUTE

LEVADE

LES TAILLADES

ALES

N 106

N 106

N 106

N 106

ALES

CENDRAS

N 106
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ETAPE 1 BRANOUX Distance  TOTALE 48,358

à Temps Imparti (H,mn) 1H05

SECTION 1 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire 44,64

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

39,478 1,745 SRP 8,880

42,010 2,532

ATTENTION RADAR

6,348

43,668 1,658 4,690

47,173 3,505 1,185

47,416 0,243 0,942

48,358 0,942

CH

ENTREE PARC 

FERME
0,000
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ES 1

CH 1A

N 106

LES SALLES DU 

GARDON

ALES

N 106

NIMES    

MONTPELLIER       

AUBENAS

POLE 

MECANIQUE
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NOTES
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Etape 2

CH Lieux ES Liaison Total 

ES Distance Distance Distance T.I. 1ère voit

Départ Etape 2 

CH 1C Sortie Parc Fermé Pôle Mécanique  08:15

CH 1C Entrée assistance  08:15

Assistance Pôle Mécanique Alès + Reco ES 8 00:30

CH 1D Sortie Assistance  08:45

RZ  Refuel 0,00 0,00 0,00

2 Prochain Refuel 29,528 49,353 78,881

CH 2 9,891 9,891 00:30 09:15

ES 2 Cendras - Le Pendedis 20,062 00:03 09:18

CH 3  15,225 35,287 00:55 10:13

ES 3 Sainte Cécile d'Andorge - La Tavernole 9,466 00:03 10:16

CH 3A Entrée Regroupement  Pôle Mécanique  24,237 33,703 00:50 11:06

CH 3B Sortie Regroupement  00:35 11:41

CH 3B Entrée assistance

Assistance Pôle Mécanique Alès 29,528 49,353 78,881 00:40

CH 3C Sortie Assistance  12:21

RZ  Refuel 0,00 0,00 0,00

3 Prochain Refuel 29,528 49,353 78,881

CH 4 9,891 9,891 00:30 12:51

ES 4 Cendras - Le Pendedis 20,062 00:03 12:54

CH 5  15,225 35,287 00:55 13:49

ES 5 Sainte Cécile d'Andorge - La Tavernole 9,466 00:03 13:52

CH 5A Entrée Regroupement  Pôle Mécanique  24,237 33,703 00:50 14:42

CH 5B Sortie Regroupement  00:40 15:22

CH 5B Entrée assistance

Assistance Pôle Mécanique Alès 29,528 49,353 78,881 00:40

CH 5C Sortie Assistance  16:02

RZ  Refuel 0,00 0,00 0,00

4 Prochain Refuel 29,528 53,557 83,085

CH 6 9,891 9,891 00:30 16:32

ES 6 Cendras - Le Pendedis 20,062 00:03 16:35

CH 7  15,225 35,287 00:55 17:30

ES 7 Sainte Cécile d'Andorge - La Tavernole 9,466 00:03 17:33

CH 8  28,441 37,907 00:50 18:23

ES 8 Circuit Pôle des Sports Mécaniques 2,000 00:03 18:26

CH 8A Entrée Parc Final Pôle Mécanique  0,200 2,200 00:05 18:31

 Total  Etape 2 90,584 152,463 243,047 37,27%

 Coucher du soleil  21:32

Les horaires sont à titre indicatif

RALLYE DU GARD VHC-MODERNE-VHRS 

ITINERAIRE et CONTRÔLES

S
e

c
ti
o

n
 4

48 ème Rallye National du Gard GT2I - Alès Agglomération   

Samedi 29 Juin 2019

REGROUPEMENT Pôle Mécanique 0H35

S
e

c
ti
o

n
 3

REGROUPEMENT Pôle Mécanique 0H40

S
e

c
ti
o

n
 2
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ETAPE 2 POLE MECANIQUE Distance  TOTALE

à Temps Imparti (H,mn) 0H30

SECTION 2 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

CH

SORTIE PARC 

FERME

RECO ES 8

CIRCUIT POLE 

MECANIQUE

CH

ENTREE ASSISTANCE 

(30 mn)

CH

SORTIE ASSISTANCE
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CH 1C

CH 1D
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ETAPE 2 POLE MECANIQUE Distance  TOTALE 9,818

à Temps Imparti (H,mn) 0H30

SECTION 2 CENDRAS Moyenne Horaire 19,64

0,000 0,000

CH

SORTIE ASSISTANCE

9,818

0,057 0,057 9,761

0,277 0,220 9,541

1,564 1,287 8,254

1,870 0,306 7,948

2,386 0,516 7,432

CH 1D

CH 2
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ALES CENTRE

N 106

ALES

NIMES     

AVIGNON 

MONTPELLIER

MENDE

LA GD COMBE

NIMES     

AVIGNON 

MONTPELLIER

N 106
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ETAPE 2 POLE MECANIQUE Distance  TOTALE 9,818

à Temps Imparti (H,mn) 0H30

SECTION 2 CENDRAS Moyenne Horaire 19,64

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

2,492 0,106 7,326

2,675 0,183 7,143

3,008 0,333 6,810

3,714 0,706 6,104

3,922 0,208 5,896

3,965 0,043 5,853

CH 1D
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CH 2

CENDRASCENDRAS

LA ROYALE

CENDRAS
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ETAPE 2 POLE MECANIQUE Distance  TOTALE 9,818

à Temps Imparti (H,mn) 0H30

SECTION 2 CENDRAS Moyenne Horaire 19,64

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

4,124 0,159 5,694

5,049 0,925 4,769

5,310 0,261 4,508

5,761 0,451 4,057

5,830 0,069 SRP 3,988

6,563 0,733

 SRP

3,255

CH 1D
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CH 2

LA ROYALE

LA BLAQUIERE

LA BLAQUIERE

LA BLAQUIERE

D 916

CENDRAS

ST GERMAIN DE 

CALBERTE

D 916

D 32



27

ETAPE 2 POLE MECANIQUE Distance  TOTALE 9,818

à Temps Imparti (H,mn) 0H30

SECTION 2 CENDRAS Moyenne Horaire 19,64

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

7,599 1,036 2,219

7,668 0,069 2,150

7,835 0,167 1,983

8,047 0,212

SRP

1,771

9,318 1,271 0,500

9,818 0,500

CH

ES 2 0,000

CH 1D
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CH 2

SAINT GERMAIN 

DE CALBERTE

LAMELOUZE

SAINT GERMAIN DE 

CALBERTE

LA CROIX DES 

VENTS

LA BAUME

D 32

D 32

D 32
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ETAPE 2 CENDRAS Distance  TOTALE 0,230

à Temps Imparti (H,mn) 0H03

SECTION 2 CENDRAS Moyenne Horaire 4,60
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CH 2

ES 2
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ETAPE 2 CENDRAS Distance  TOTALE 35,287

à Temps Imparti (H,mn) 0H55

SECTION 2 St CECILE D'ANDORGE Moyenne Horaire 38,49

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

0,000 0,000 DES 2 35,287

2,756 2,756 32,531

2,896 0,140 32,391

3,639 0,743 31,648

5,287 1,648 30,000

6,729 1,442 28,558

ES 2

CH 3
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P 3

P 4

P 5

P 2

St GERMAIN de CALB.

COL de la BARAQUE

D  32

Soustelle

(Le Sollier)

SOUSTELLE 

MAIRIE

LAMELOUZE
COL de la BARAQUE

D 32

PEYRAUBE

P 1

La Croix Des Vents

St GERMAIN de CALB.

D  32
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ETAPE 2 CENDRAS Distance  TOTALE 35,287

à Temps Imparti (H,mn) 0H55

SECTION 2 St CECILE D'ANDORGE Moyenne Horaire 38,49

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

6,974 0,245 28,313

8,263 1,289 27,024

11,278 3,015 24,009

11,678 0,400 23,609

ES 2

CH 3
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P 6

P 7

St GERMAIN de CALB.

COL de la BARAQUE

D  32

LAMELOUZE

P 8

P 9

COL DU PENDEDIS 

St GERMAIN de 

CALBERTE

D  32

COL du PENDEDIS

St GERMAIN de 

CALBERTE

D  32

BRANOUX

LE BOURRE
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ETAPE 2 CENDRAS Distance  TOTALE 35,287

à Temps Imparti (H,mn) 0H55

SECTION 2 St CECILE D'ANDORGE Moyenne Horaire 38,49

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

14,990 3,312 20,297

17,415 2,425 17,872

18,770 1,355 16,517

20,062 1,292 AES 15,225

20,307 0,245

POINT STOP

14,980

ES 2

CH 3
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AES

P 12

Maison

P 11

P 10



33

ETAPE 2 CENDRAS Distance  TOTALE 35,287

à Temps Imparti (H,mn) 0H55

SECTION 2 St CECILE D'ANDORGE Moyenne Horaire 38,49

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

20,330 0,023 SRP 14,957

20,807 0,477 14,480

24,424 3,617

SRP

10,863

27,854 3,430 7,433

28,293 0,439 SRP 6,994

29,681 1,388 SRP 5,606

34,431 4,750 0,856

ES 2

CH 3

 Rallye Nationnal du Gard  - Alès Agglomération                     PAGE

CITROEN

ALES

LE COLLET DE DEZE

LA GRAND COMBE

N 106

MENDE

RESTAURANT

St Cécile d'Andorge

Col de la Bégude

sans issue

D 276

LE COLLET

DE DEZE

D 13

LE COLLET DE 

DEZE

N 106

LE COLLET DE 

DEZE

N 106

ALES
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ETAPE 2 CENDRAS Distance  TOTALE 35,287

à Temps Imparti (H,mn) 0H55

SECTION 2 St CECILE D'ANDORGE Moyenne Horaire 38,49

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

34,787 0,356 0,500

34,886 0,099

Attention                     

passage                           

à niveau                            

! ! !
0,401

35,287 0,401

CH 

ES 3 0,000

ES 2

CH 3
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ETAPE 2 ST CECILE Distance  TOTALE 0,150

à Temps Imparti (H,mn) 0H03

SECTION 2 ST CECILE Moyenne Horaire 3,00
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CH 3

ES 3
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ETAPE 2 St CECILE Distance  TOTALE 33,703

à Temps Imparti (H,mn) 0H50

SECTION 2 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire 40,44

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

0,000 0,000 DES 3 33,703

1,245 1,245 32,458

2,307 1,062 31,396

2,445 0,138 31,258

3,185 0,740 30,518

4,879 1,694 28,824

CH 3A
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ES 3

1

276

sans issue

P 2

P 1

sans issue

P 3

P 4

Mas Vincent

Le Villaret

Maison

Le Verrier

Chalserre
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ETAPE 2 St CECILE Distance  TOTALE 33,703

à Temps Imparti (H,mn) 0H50

SECTION 2 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire 40,44

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

5,861 0,982 27,842

7,577 1,716 26,126

9,466 1,889 AES 24,237

9,730 0,264

 POINT STOP

23,973

CH 3A
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ES 3

AES

P 6

P 5

La Tavernole

Le Chamas
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ETAPE 2 St CECILE Distance  TOTALE 33,703

à Temps Imparti (H,mn) 0H50

SECTION 2 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire 40,44

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

9,737 0,007 23,966

10,230 0,493 23,473

10,347 0,117 SRP 23,356

12,578 2,231 SRP 21,125

17,303 4,725 16,400

17,902 0,599 15,801

18,078 0,176 15,625

CH 3A
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ES 3

D 906

L'AFFENADOU

ALES

D 906

LA CANEBIERE 

ALES

D 906

VILLEFORT

D 906

LA CANEBIERE

PORTES

D 906

LE MARTINET
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ETAPE 2 St CECILE Distance  TOTALE 33,703

à Temps Imparti (H,mn) 0H50

SECTION 2 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire 40,44

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

19,109 1,031 14,594

19,166 0,057 14,537

20,165 0,999 13,538

20,720 0,555 12,983

22,042 1,322 SRP 11,661

26,335 4,293

SRP

7,368

CH 3A
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ES 3

LE PRADEL

ALES

LE PRADEL

LE PRADEL

D 906

ALES

D 906

D 906

LA GRAND COMBE
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ETAPE 2 St CECILE Distance  TOTALE 33,703

à Temps Imparti (H,mn) 0H50

SECTION 2 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire 40,44

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

28,184 1,849

SRP

5,519

29,756 1,572 3,947

29,918 0,162 3,785

30,354 0,436 3,349

30,450 0,096 3,253

30,914 0,464 2,789
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ES 3

CH 3A

ST MARTIN DE 

VALGALGUES

MENDE 
LA GRAND COMBE

POLE MECANIQUE
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ETAPE 2 St CECILE Distance  TOTALE 33,703

à Temps Imparti (H,mn) 0H50

SECTION 2 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire 40,44

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

31,276 0,362 2,427

31,860 0,584 1,843

32,790 0,930 0,913

33,703 0,913

CH 

ENTREE PARC 

REGROUPEMENT 

(35 mn) 0,000
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ES 3

CH 3A

ST ST MARTIN DE 

VALGALGUES

MENDE 

POLE 

MECANIQUE 
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ETAPE 2 POLE MECANIQUE Distance  TOTALE

à Temps Imparti (H,mn) 0H35

SECTION 2 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.
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CH 3A

CH 3B

ENTREE PARC REGROUPEMENT

SORTIE PARC REGROUPEMENT
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NOTES
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Etape 2

CH Lieux ES Liaison Total 

ES Distance Distance Distance T.I. 1ère voit

Départ Etape 2 

CH 1C Sortie Parc Fermé Pôle Mécanique  08:15

CH 1C Entrée assistance  08:15

Assistance Pôle Mécanique Alès + Reco ES 8 00:30

CH 1D Sortie Assistance  08:45

RZ  Refuel 0,00 0,00 0,00

2 Prochain Refuel 29,528 49,353 78,881

CH 2 9,891 9,891 00:30 09:15

ES 2 Cendras - Le Pendedis 20,062 00:03 09:18

CH 3  15,225 35,287 00:55 10:13

ES 3 Sainte Cécile d'Andorge - La Tavernole 9,466 00:03 10:16

CH 3A Entrée Regroupement  Pôle Mécanique  24,237 33,703 00:50 11:06

CH 3B Sortie Regroupement  00:35 11:41

CH 3B Entrée assistance

Assistance Pôle Mécanique Alès 29,528 49,353 78,881 00:40

CH 3C Sortie Assistance  12:21

RZ  Refuel 0,00 0,00 0,00

3 Prochain Refuel 29,528 49,353 78,881

CH 4 9,891 9,891 00:30 12:51

ES 4 Cendras - Le Pendedis 20,062 00:03 12:54

CH 5  15,225 35,287 00:55 13:49

ES 5 Sainte Cécile d'Andorge - La Tavernole 9,466 00:03 13:52

CH 5A Entrée Regroupement  Pôle Mécanique  24,237 33,703 00:50 14:42

CH 5B Sortie Regroupement  00:40 15:22

CH 5B Entrée assistance

Assistance Pôle Mécanique Alès 29,528 49,353 78,881 00:40

CH 5C Sortie Assistance  16:02

RZ  Refuel 0,00 0,00 0,00

4 Prochain Refuel 29,528 53,557 83,085

CH 6 9,891 9,891 00:30 16:32

ES 6 Cendras - Le Pendedis 20,062 00:03 16:35

CH 7  15,225 35,287 00:55 17:30

ES 7 Sainte Cécile d'Andorge - La Tavernole 9,466 00:03 17:33

CH 8  28,441 37,907 00:50 18:23

ES 8 Circuit Pôle des Sports Mécaniques 2,000 00:03 18:26

CH 8A Entrée Parc Final Pôle Mécanique  0,200 2,200 00:05 18:31

 Total  Etape 2 90,584 152,463 243,047 37,27%

 Coucher du soleil  21:32

RALLYE DU GARD VHC-MODERNE-VHRS 

ITINERAIRE et CONTRÔLES

Les horaires sont à titre indicatif

S
e

c
ti
o

n
 4

48 ème Rallye National du Gard GT2I - Alès Agglomération   

Samedi 29 Juin 2019

REGROUPEMENT Pôle Mécanique 0H35

S
e

c
ti
o

n
 3

REGROUPEMENT Pôle Mécanique 0H40

S
e

c
ti
o

n
 2
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ETAPE 2 POLE MECANIQUE Distance  TOTALE

à Temps Imparti (H,mn) 0H40

SECTION 3 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

CH 

SORTIE PARC 

REGROUPEMENT 

CH

ENTREE ASSISTANCE 

(40mn)

CH

SORTIE ASSISTANCE
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CH 3B

CH 3C
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ETAPE 2 POLE MECANIQUE Distance  TOTALE 9,818

à Temps Imparti (H,mn) 0H30

SECTION 3 CENDRAS Moyenne Horaire 19,64

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

0,000 0,000

CH

SORTIE ASSISTANCE

9,818

0,057 0,057 9,761

0,277 0,220 9,541

1,564 1,287 8,254

1,870 0,306 7,948

2,386 0,516 7,432
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CH 3C

CH 4

ALES CENTRE

N 106

ALES

NIMES     

AVIGNON 

MONTPELLIER

NIMES     

AVIGNON 

MONTPELLIER

N 106

MENDE

LA GD COMBE
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ETAPE 2 POLE MECANIQUE Distance  TOTALE 9,818

à Temps Imparti (H,mn) 0H30

SECTION 3 CENDRAS Moyenne Horaire 19,64

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

2,492 0,106 7,326

2,675 0,183 7,143

3,008 0,333 6,810

3,714 0,706 6,104

3,922 0,208 5,896

3,965 0,043 5,853
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CH 3C

CH 4

CENDRASCENDRAS

LA ROYALE

CENDRAS
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ETAPE 2 POLE MECANIQUE Distance  TOTALE 9,818

à Temps Imparti (H,mn) 0H30

SECTION 3 CENDRAS Moyenne Horaire 19,64

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

4,124 0,159 5,694

5,049 0,925 4,769

5,310 0,261 4,508

5,761 0,451 4,057

5,830 0,069 SRP 3,988

6,563 0,733

 SRP

3,255
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CH 3C

CH 4

LA ROYALE

LA BLAQUIERE

LA BLAQUIERE

LA BLAQUIERE

D 916

CENDRAS

ST GERMAIN DE 

CALBERTE

D 916

D 32
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ETAPE 2 POLE MECANIQUE Distance  TOTALE 9,818

à Temps Imparti (H,mn) 0H30

SECTION 3 CENDRAS Moyenne Horaire 19,64

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

7,599 1,036 2,219

7,668 0,069 2,150

7,835 0,167 1,983

8,047 0,212

SRP

1,771

9,318 1,271 0,500

9,818 0,500

CH

ES 4 0,000
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CH 3C

CH 4

SAINT GERMAIN 

DE CALBERTE

LAMELOUZE

SAINT GERMAIN DE 

CALBERTE

LA CROIX DES 

VENTS

LA BAUME

D 32

D 32

D 32
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ETAPE 2 CENDRAS Distance  TOTALE 0,230

à Temps Imparti (H,mn) 0H03

SECTION 3 CENDRAS Moyenne Horaire 4,60
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CH 4

ES 4
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ETAPE 2 CENDRAS Distance  TOTALE 35,287

à Temps Imparti (H,mn) 0H55

SECTION 3 St CECILE D'ANDORGE Moyenne Horaire 38,49

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

0,000 0,000 DES 4 35,287

2,756 2,756 32,531

2,896 0,140 32,391

3,639 0,743 31,648

5,287 1,648 30,000

6,729 1,442 28,558
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ES 4

CH 5

P 3

P 4

P 5

P 2

St GERMAIN de CALB.

COL de la BARAQUE

D  32

SOUSTELLE 

MAIRIE

LAMELOUZE
COL de la BARAQUE

D 32

P 1

La Croix Des Vents

St GERMAIN de CALB.

D  32

Soustelle

(Le Sollier)

PEYRAUBE
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ETAPE 2 CENDRAS Distance  TOTALE 35,287

à Temps Imparti (H,mn) 0H55

SECTION 3 St CECILE D'ANDORGE Moyenne Horaire 38,49

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

6,974 0,245 28,313

8,263 1,289 27,024

11,278 3,015 24,009

11,678 0,400 23,609
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ES 4

CH 5

P 6

P 7

St GERMAIN de CALB.

COL de la BARAQUE

D  32

LAMELOUZE

P 8

P 9

COL DU PENDEDIS 

St GERMAIN de 

CALBERTE

D  32

COL du PENDEDIS

St GERMAIN de 

CALBERTE

D  32

BRANOUX

LE BOURRE
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ETAPE 2 CENDRAS Distance  TOTALE 35,287

à Temps Imparti (H,mn) 0H55

SECTION 3 St CECILE D'ANDORGE Moyenne Horaire 38,49

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

14,990 3,312 20,297

17,415 2,425 17,872

18,770 1,355 16,517

20,062 1,292 AES 15,225

20,307 0,245

POINT STOP

14,980
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ES 4

CH 5

AES

P 12

Maison

P 11

P 10
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ETAPE 2 CENDRAS Distance  TOTALE 35,287

à Temps Imparti (H,mn) 0H55

SECTION 3 St CECILE D'ANDORGE Moyenne Horaire 38,49

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

20,330 0,023 SRP 14,957

20,807 0,477 14,480

24,424 3,617

SRP

10,863

27,854 3,430 7,433

28,293 0,439 SRP 6,994

29,681 1,388 SRP 5,606

34,431 4,750 0,856
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ES 4

CH 5

CITROEN
N 106

MENDE

RESTAURANT

St Cécile d'Andorge

Col de la Bégude

sans issue

D 276

LE COLLET

DE DEZE

D 13

LE COLLET DE 

DEZE

N 106

LE COLLET DE 

DEZE

N 106

ALES

ALES

LE COLLET DE DEZE

LA GRAND COMBE
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ETAPE 2 CENDRAS Distance  TOTALE 35,287

à Temps Imparti (H,mn) 0H55

SECTION 3 St CECILE D'ANDORGE Moyenne Horaire 38,49

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

34,787 0,356 0,500

34,886 0,099

Attention                     

passage                           

à niveau                            

! ! !
0,401

35,287 0,401

CH 

ES 5 0,000
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ES 4

CH 5
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ETAPE 2 ST CECILE Distance  TOTALE 0,150

à Temps Imparti (H,mn) 0H03

SECTION 3 ST CECILE Moyenne Horaire 3,00
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CH 5

ES 5
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ETAPE 2 St CECILE Distance  TOTALE 33,703

à Temps Imparti (H,mn) 0H50

SECTION 3 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire 40,44

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

0,000 0,000 DES 5 33,703

1,245 1,245 32,458

2,307 1,062 31,396

2,445 0,138 31,258

3,185 0,740 30,518

4,879 1,694 28,824
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ES 5

CH 5A

1

276

sans issue

P 2

P 1

sans issue

P 3

P 4

Mas Vincent

Le Villaret

Maison

Le Verrier

Chalserre
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ETAPE 2 St CECILE Distance  TOTALE 33,703

à Temps Imparti (H,mn) 0H50

SECTION 3 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire 40,44

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

5,861 0,982 27,842

7,577 1,716 26,126

9,466 1,889 AES 24,237

9,730 0,264

 POINT STOP

23,973
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ES 5

CH 5A

AES

P 6

P 5

La Tavernole

Le Chamas
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ETAPE 2 St CECILE Distance  TOTALE 33,703

à Temps Imparti (H,mn) 0H50

SECTION 3 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire 40,44

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

9,737 0,007 23,966

10,230 0,493 23,473

10,347 0,117 SRP 23,356

12,578 2,231 SRP 21,125

17,303 4,725 16,400

17,902 0,599 15,801

18,078 0,176 15,625
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ES 5

CH 5A

D 906

L'AFFENADOU

ALES

D 906

LA CANEBIERE 

ALES

D 906

VILLEFORT

D 906

LA CANEBIERE

PORTES

D 906

LE MARTINET
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ETAPE 2 St CECILE Distance  TOTALE 33,703

à Temps Imparti (H,mn) 0H50

SECTION 3 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire 40,44

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

19,109 1,031 14,594

19,166 0,057 14,537

20,165 0,999 13,538

20,720 0,555 12,983

22,042 1,322 SRP 11,661

26,335 4,293

SRP

7,368
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ES 5

CH 5A

LA GRAND COMBE

LE PRADEL

ALES

LE PRADEL

LE PRADEL

D 906

ALES

D 906



64

ETAPE 2 St CECILE Distance  TOTALE 33,703

à Temps Imparti (H,mn) 0H50

SECTION 3 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire 40,44

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

28,184 1,849

SRP

5,519

29,756 1,572 3,947

29,918 0,162 3,785

30,354 0,436 3,349

30,450 0,096 3,253

30,914 0,464 2,789
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ES 5

CH 5A

ST MARTIN DE 

VALGALGUES

MENDE 
LA GRAND COMBE

POLE MECANIQUE
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ETAPE 2 St CECILE Distance  TOTALE 33,703

à Temps Imparti (H,mn) 0H50

SECTION 3 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire 40,44

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

31,276 0,362 2,427

31,860 0,584 1,843

32,790 0,930 0,913

33,703 0,913

CH 

ENTREE PARC 

REGROUPEMENT 

(40 mn)
0,000
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ES 5

CH 5A

ST ST MARTIN DE 

VALGALGUES

MENDE 

POLE 

MECANIQUE 
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ETAPE 2 POLE MECANIQUE Distance  TOTALE

à Temps Imparti (H,mn) 0H40

SECTION 3 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.
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CH 5A

CH 5B

ENTREE PARC REGROUPEMENT

SORTIE PARC REGROUPEMENT
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NOTES
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Etape 2

CH Lieux ES Liaison Total 

ES Distance Distance Distance T.I. 1ère voit

Départ Etape 2 

CH 1C Sortie Parc Fermé Pôle Mécanique  08:15

CH 1C Entrée assistance  08:15

Assistance Pôle Mécanique Alès + Reco ES 8 00:30

CH 1D Sortie Assistance  08:45

RZ  Refuel 0,00 0,00 0,00

2 Prochain Refuel 29,528 49,353 78,881

CH 2 9,891 9,891 00:30 09:15

ES 2 Cendras - Le Pendedis 20,062 00:03 09:18

CH 3  15,225 35,287 00:55 10:13

ES 3 Sainte Cécile d'Andorge - La Tavernole 9,466 00:03 10:16

CH 3A Entrée Regroupement  Pôle Mécanique  24,237 33,703 00:50 11:06

CH 3B Sortie Regroupement  00:35 11:41

CH 3B Entrée assistance

Assistance Pôle Mécanique Alès 29,528 49,353 78,881 00:40

CH 3C Sortie Assistance  12:21

RZ  Refuel 0,00 0,00 0,00

3 Prochain Refuel 29,528 49,353 78,881

CH 4 9,891 9,891 00:30 12:51

ES 4 Cendras - Le Pendedis 20,062 00:03 12:54

CH 5  15,225 35,287 00:55 13:49

ES 5 Sainte Cécile d'Andorge - La Tavernole 9,466 00:03 13:52

CH 5A Entrée Regroupement  Pôle Mécanique  24,237 33,703 00:50 14:42

CH 5B Sortie Regroupement  00:40 15:22

CH 5B Entrée assistance

Assistance Pôle Mécanique Alès 29,528 49,353 78,881 00:40

CH 5C Sortie Assistance  16:02

RZ  Refuel 0,00 0,00 0,00

4 Prochain Refuel 29,528 53,557 83,085

CH 6 9,891 9,891 00:30 16:32

ES 6 Cendras - Le Pendedis 20,062 00:03 16:35

CH 7  15,225 35,287 00:55 17:30

ES 7 Sainte Cécile d'Andorge - La Tavernole 9,466 00:03 17:33

CH 8  28,441 37,907 00:50 18:23

ES 8 Circuit Pôle des Sports Mécaniques 2,000 00:03 18:26

CH 8A Entrée Parc Final Pôle Mécanique  0,200 2,200 00:05 18:31

 Total  Etape 2 90,584 152,463 243,047 37,27%

 Coucher du soleil  21:32

RALLYE DU GARD VHC-MODERNE-VHRS 

ITINERAIRE et CONTRÔLES

Les horaires sont à titre indicatif

S
e

c
ti
o

n
 4

48 ème Rallye National du Gard GT2I - Alès Agglomération   

Samedi 29 Juin 2019

REGROUPEMENT Pôle Mécanique 0H35

S
e

c
ti
o

n
 3

REGROUPEMENT Pôle Mécanique 0H40

S
e

c
ti
o

n
 2
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ETAPE 2 POLE MECANIQUE Distance  TOTALE

à Temps Imparti (H,mn) 0H40

SECTION 4 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

CH 

SORTIE PARC 

REGROUPEMENT 

CH

ENTREE ASSISTANCE

 (40 mn)

CH

SORTIE ASSISTANCE

 Rallye Nationnal du Gard  - Alès Agglomération                     PAGE
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CH 5C
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ETAPE 2 POLE MECANIQUE Distance  TOTALE 9,818

à Temps Imparti (H,mn) 0H30

SECTION 4 CENDRAS Moyenne Horaire 19,64

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

0,000 0,000

CH

SORTIE ASSISTANCE

9,818

0,057 0,057 9,761

0,277 0,220 9,541

1,564 1,287 8,254

1,870 0,306 7,948

2,386 0,516 7,432
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CH 5C

CH 6

MENDE 

ALES CENTRE

N 106

ALES

NIMES     

AVIGNON 

MONTPELLIER

LA GRAND 

COMBE

NIMES     

AVIGNON 

MONTPELLIER
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ETAPE 2 POLE MECANIQUE Distance  TOTALE 9,818

à Temps Imparti (H,mn) 0H30

SECTION 4 CENDRAS Moyenne Horaire 19,64

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

2,492 0,106 7,326

2,675 0,183 7,143

3,008 0,333 6,810

3,714 0,706 6,104

3,922 0,208 5,896

3,965 0,043 5,853
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CH 5C

CH 6

CENDRASCENDRAS

LA ROYALE

CENDRAS
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ETAPE 2 POLE MECANIQUE Distance  TOTALE 9,818

à Temps Imparti (H,mn) 0H30

SECTION 4 CENDRAS Moyenne Horaire 19,64

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

4,124 0,159 5,694

5,049 0,925 4,769

5,310 0,261 4,508

5,761 0,451 4,057

5,830 0,069 SRP 3,988

6,563 0,733

 SRP

3,255
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CH 5C

CH 6

LA ROYALE

LA BLAQUIERE

LA BLAQUIERE

LA BLAQUIERE

D 916

CENDRAS

ST GERMAIN DE 

CALBERTE

D 916

D 32
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ETAPE 2 POLE MECANIQUE Distance  TOTALE 9,818

à Temps Imparti (H,mn) 0H30

SECTION 4 CENDRAS Moyenne Horaire 19,64

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

7,599 1,036 2,219

7,668 0,069 2,150

7,835 0,167 1,983

8,047 0,212

SRP

1,771

9,318 1,271 0,500

9,818 0,500

CH

ES 6 0,000
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CH 5C

CH 6

SAINT GERMAIN 

DE CALBERTE

LAMELOUZE

SAINT GERMAIN DE 

CALBERTE

LA CROIX DES 

VENTS

LA BAUME

D 32

D 32

D 32
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ETAPE 2 CENDRAS Distance  TOTALE 0,230

à Temps Imparti (H,mn) 0H03

SECTION 4 CENDRAS Moyenne Horaire 4,60
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CH 6

ES 6
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ETAPE 2 CENDRAS Distance  TOTALE 35,287

à Temps Imparti (H,mn) 0H55

SECTION 4 St CECILE D'ANDORGE Moyenne Horaire 38,49

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

0,000 0,000 DES 6 35,287

2,756 2,756 32,531

2,896 0,140 32,391

3,639 0,743 31,648

5,287 1,648 30,000

6,729 1,442 28,558
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ES 6

CH 7

P 3

P 4

P 5

P 2

St GERMAIN de CALB.

COL de la BARAQUE

D  32

SOUSTELLE 

MAIRIE

LAMELOUZE
COL de la BARAQUE

D 32

P 1

La Croix Des Vents

St GERMAIN de CALB.

D  32

Soustelle

(Le Sollier)

PEYRAUBE
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ETAPE 2 CENDRAS Distance  TOTALE 35,287

à Temps Imparti (H,mn) 0H55

SECTION 4 St CECILE D'ANDORGE Moyenne Horaire 38,49

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

6,974 0,245 28,313

8,263 1,289 27,024

11,278 3,015 24,009

11,678 0,400 23,609
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P 6

P 7

St GERMAIN de CALB.

COL de la BARAQUE

D  32

LAMELOUZE

P 8

P 9

COL DU PENDEDIS 

St GERMAIN de 

CALBERTE

D  32

COL du PENDEDIS

St GERMAIN de 

CALBERTE

D  32

BRANOUX

LE BOURRE
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ETAPE 2 CENDRAS Distance  TOTALE 35,287

à Temps Imparti (H,mn) 0H55

SECTION 4 St CECILE D'ANDORGE Moyenne Horaire 38,49

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

14,990 3,312 20,297

17,415 2,425 17,872

18,770 1,355 16,517

20,062 1,292 AES 15,225

20,307 0,245

POINT STOP

14,980
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AES

P 12

Maison

P 11

P 10



79

ETAPE 2 CENDRAS Distance  TOTALE 35,287

à Temps Imparti (H,mn) 0H55

SECTION 4 St CECILE D'ANDORGE Moyenne Horaire 38,49

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

20,330 0,023 SRP 14,957

20,807 0,477 14,480

24,424 3,617

SRP

10,863

27,854 3,430 7,433

28,293 0,439 SRP 6,994

29,681 1,388 SRP 5,606

34,431 4,750 0,856
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CITROEN
N 106

MENDE

RESTAURANT

St Cécile d'Andorge

Col de la Bégude

sans issue

D 276

LE COLLET

DE DEZE

D 13

LE COLLET DE 

DEZE

N 106

LE COLLET DE 

DEZE

N 106

ALES

LE COLLET DE DEZE

LA GRAND COMBE

ALES
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ETAPE 2 CENDRAS Distance  TOTALE 35,287

à Temps Imparti (H,mn) 0H55

SECTION 4 St CECILE D'ANDORGE Moyenne Horaire 38,49

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

34,787 0,356 0,500

34,886 0,099

Attention                     

passage                           

à niveau                            

! ! !
0,401

35,287 0,401

CH 

ES 7 0,000
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ETAPE 2 ST CECILE Distance  TOTALE 0,150

à Temps Imparti (H,mn) 0H03

SECTION 4 ST CECILE Moyenne Horaire 3,00
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ETAPE 2 St CECILE Distance  TOTALE 33,703

à Temps Imparti (H,mn) 0H50

SECTION 4 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire 40,44

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

0,000 0,000 DES 7 33,703

1,245 1,245 32,458

2,307 1,062 31,396

2,445 0,138 31,258

3,185 0,740 30,518

4,879 1,694 28,824
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1

276

Mas Vincent

Le Villaret

sans issue

P 2

Le Verrier

Chalserre

P 1

sans issue

P 3

P 4

Maison

1

276
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ETAPE 2 St CECILE Distance  TOTALE 33,703

à Temps Imparti (H,mn) 0H50

SECTION 4 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire 40,44

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

5,861 0,982 27,842

7,577 1,716 26,126

9,466 1,889 AES 24,237

9,730 0,264

 POINT STOP

23,973
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AES

P 6

Le Chamas

P 5

La Tavernole
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ETAPE 2 St CECILE Distance  TOTALE 33,703

à Temps Imparti (H,mn) 0H50

SECTION 4 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire 40,44

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

9,737 0,007 23,966

10,230 0,493 23,473

10,347 0,117 SRP 23,356

12,578 2,231 SRP 21,125

17,303 4,725 16,400

17,902 0,599 15,801

18,078 0,176 15,625
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D 906

L'AFFENADOU

ALES

D 906

LE MARTINET

LA CANEBIERE 

ALES

D 906

VILLEFORT

D 906

LA CANEBIERE

PORTES

D 906
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ETAPE 2 St CECILE Distance  TOTALE 33,703

à Temps Imparti (H,mn) 0H50

SECTION 4 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire 40,44

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

19,109 1,031 14,594

19,166 0,057 14,537

20,165 0,999 13,538

20,720 0,555 12,983

22,042 1,322 SRP 11,661
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LA GRAND COMBE

LE PRADEL

ALES

LE PRADEL

LE PRADEL

D 906

ALES

D 906
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ETAPE 2 St CECILE Distance  TOTALE 33,703

à Temps Imparti (H,mn) 0H50

SECTION 4 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire 40,44

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

26,335 4,293

SRP

7,368

28,184 1,849

SRP

5,519

29,756 1,572 3,947

29,918 0,162 3,785

30,354 0,436 3,349

30,450 0,096 3,253
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ST MARTIN DE 

VALGALGUES
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ETAPE 2 St CECILE Distance  TOTALE 33,703

à Temps Imparti (H,mn) 0H50

SECTION 4 POLE MECANIQUE Moyenne Horaire 40,44

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

30,914 0,464 2,789

31,276 0,362 2,427

31,860 0,584 1,843

32,790 0,930 0,913

33,603 0,813 0,100

33,703 0,100

CH 

ES 8 0,000
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MENDE 
LA GRAND COMBE

POLE MECANIQUE

ST ST MARTIN DE 

VALGALGUES

MENDE 

POLE 

MECANIQUE 
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ETAPE 2
POLE MECANIQUE

CIRCUIT
Distance  TOTALE 2,512

à Temps Imparti (H,mn) 0H05

SECTION 4 PARC FINAL Moyenne Horaire 30,14
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ETAPE 2
POLE MECANIQUE

CIRCUIT
Distance  TOTALE 2,512

à Temps Imparti (H,mn) 0H05

SECTION 4 PARC FINAL Moyenne Horaire 30,14

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

0,000 0,000 DES 8 2,512

0,515 0,515 1,997

1,360 0,845 1,152

1,517 0,157 0,995

2,227 0,710 AES 0,285

2,350 0,123

SUIVRE INDICATIONS

0,162

 Rallye Nationnal du Gard  - Alès Agglomération                     PAGE

ES 8

CH 8A

P 1

P 2

AES

1,517 km
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ETAPE 2
POLE MECANIQUE

CIRCUIT
Distance  TOTALE 2,512

à Temps Imparti (H,mn) 0H05

SECTION 4 PARC FINAL Moyenne Horaire 30,14

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS
DISTANCE  

TOTALE

TOTALE PARTIELLE DEGRESS.

2,412 0,062

POINT STOP

0,100

2,512 0,100

SUIVRE INDICATIONS

0,000

 CH 

ENTREE PARC FINAL
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Nous vous remercions pour votre participation,

rendez-vous pour une nouvelle édition

L'équipe d'organisation et tous ses partenaires.



Vous avez été victime d'un accident

Si vous avez besoin d'aide médicale ou matérielle

Présentez ce signe à tous les équipages qui passent

devant vous afin qu'ils informent le poste le plus proche.

Rallye du GARD



Vous avez été victime d'un accident

Si tout va bien et si vous n'avez pas besoin d'aide

Présentez ce signe à tous les équipages qui passent 

afin de rassurer rapidement l'organisation.

Rallye du GARD



VHC - MODERNE

DEMANDE DE REINTEGRATION EN RALLYE 2


